## 2025第43回蒲郡まつり正三尺玉協賛者 募集要領

## 【趣旨】

蒲郡市最大級のイベントである蒲郡まつり納涼花火大会では、市内外の企業様および個人様から 数多くのご協賛をいただいて花火を打ち上げております。

そのような中でも太平洋岸最大級とされる3発の正三尺玉は、蒲郡まつり納涼花火大会の大きな 見どころのひとつであり、蒲郡市民および蒲郡を訪れる観光客の心を魅了しております。

今回、正三尺玉3発のうちの2枠の協賛者を下記のとおり公募します。

記

- 1 花火大会実施日時 令和7年7月27日(日)
- 2 募集対象

蒲郡まつり納涼花火大会で打ち上げられる3発の正三尺玉のうち1発。

3 応募条件

今回落選した場合でもスターマイン(50万円)以上の協賛をいただける方。

4 募集期間

令和7年3月25日(火)から5月20日(火)まで

5 協賛金額

150万円以上

- 6 提出書類
  - 正三尺玉協賛 参加申込書
  - ・蒲郡まつり協賛申込書(※)

(※) スターマイン以上の協賛で記載したものをご提出ください。なお、正三尺玉協賛者として決定した場合に限り、協賛申込書を無効にすることができます。

## 7 選定方法

申込みが重複した場合は、以下に該当する項目が多い方を優先し選定します。

- (1) 平成30年から令和元年及び令和4年から令和6年の5年間で大スターマイン以上の協 賛があること。
- (2) 平成30年から令和元年及び令和4年から令和6年の5年間で連続して協賛をしている こと。
- (3) 令和7年中に10年単位の周年となる事業者・団体であること。
- (4)市内の観光の振興に資すると認められる事業者(旅行業、宿泊業、観光施設事業、道路 旅客運送業、飲食店業、土産物店等)であること。
- (5) 市内に本社・本店があること。市民団体等であること。
- (6) 過去に正三尺玉協賛の申し込み実績があり、落選されている事業者であること。

なお、該当する項目が同数の方で重複する場合は、くじ引きでの抽選によって決定させていた だきます。

8 その他

正三尺玉の打ち上がる時間や形については、事務局が決定させていただきます。

## (問合せ先)

蒲郡まつり実行委員会事務局(蒲郡市産業振興部観光まちづくり課内)

TEL: 0533-66-1120 FAX: 0533-66-1188

E-mail: kanko@city.gamagori.lg.jp